[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

八幡平市松尾ふれあい文化伝承館利用(利用変更)申請書兼許可証

　　年　　月　　日

八幡平市松尾ふれあい文化伝承館長　様
	利　　　用
申　請　者
	住　所

	団体名

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　　　　　　）

	利　　　用
責　任　者
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり利用（利用変更）したいので申請します。

	利用場所

	利用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分　（利用人数　　　人）

	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分　（利用人数　　　人）

	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分　（利用人数　　　人）

	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分　（利用人数　　　人）

	利用目的
（変更理由）

	利　　用
料金額
	円
	減免申請理由
	次の理由により、利用料金を免除願います。
□　⑴　市民で構成する団体が地域活動の目的のために利用するとき。
□　⑵　市及び市関係機関が利用するとき。
□　⑶　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	免除申請額
	円

	差引利用
料金額
	円

	申請のあった八幡平市松尾ふれあい文化伝承館の利用を許可します。
※　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　八幡平市松尾ふれあい文化伝承館長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指定管理者　　　　　）

	※処理欄
	受付
	料金取扱

備考　※印欄は、申請者において記入しないこと。